Seznam onkologickych pracovist a onkologu
zajist ujicich prevenci pro osoby s dédicnym
rizikem nadoru

MUDr. Jiti Bartos, MUDr. Martina Kubecova, Ph.D.,
jiri.bartos@nemlib.cz, tel.: 485 312 639 kubecova@fnkv.cz, tel.: 267 162 333
MUDr. Marta Holikova, MUDr. Lucie Barsova MUDr. Marie Bendov4, CSc.,
Oddeéleni klinické onkologie Bendova.Marie@seznam.cz, tel.: 267 163 020
Krajska nemocnice Liberec KOC FN Kralovské Vinohrady Praha
Husova 10 Srobarova 50
460 63 Liberec 100 34 Praha 10
Telefon k objednédni: ambulance MUDr. Holikové — 485 312 909, Telefon k objednanti: 267 163 020, 267 163 293, 267 162 815
485312267 MUDr. Lenka Ostfizkova,
MUDr. Pavlina Plevova, Ph.D., ostrizkova@bnzlin.cz, tel.: 577 552 817
pavlina.plevova@fnspo.cz, tel.: 597 372 212 Onkologické centrum
Oddélenf lékafské genetiky FN Ostrava KNTB
17. listopadu 1790 Havlickovo ndbfezi 600
708 52 Ostrava 76001 Zlin
Telefon k objednéni: 597 372 212 Telefon k objednani: 577 552 817
MUD. Zlatuse Bravencova, MUDr. Lubomir Slavicek,
bravencova@email.cz, tel: 597 374 329 slavicekl@nemiji.cz, tel: 567 157 151
Klinika onkologie FN Ostrava MUDr. Zuzana Urbanova,
Telefon k objednant: sestry — 597 374 331, zurbanova@gmail.com, tel.: 567 157 154
lékaf (jen pondeéli a patek od 8.00 do 15.00 hod) Oddélenti radioterapie
i Nemocnice Jihlava

MUDr. Jgn Novotny, Ph.D., Vrchlického 59
onkploge@sezqam.cz, tel..: '731 657 349].318 541 406 586 33 Jihlava
Institut onkologie a rehabilitace Na Plesis. r. o. Telefon k objednéani: 567 157 377
262 04 Nova Ves pod Plesi 110
Telefon k objednant: 318 541 406 MUDr. Ivona Mréazova,

. . . i mrazova@nemcb.cz, tel.: 736 779 504, 387 875 001
MUDr. Martina Zimovjanova, MUDF. Petr Vitek,
Zimov@seznam.cz, tel.: 723 839 556 vitek@nemcb.cz, tel.: 723 121 877, 387 875 001

Onkologicka klinika VFN 1. LF UK

) Onkologické oddéleni
U nemocnice 2

Nemocnice Ceské Budgjovice, a. s.

128 08 Praha ) B. Némcové 585/54

Telefon k objednant: ZS Hana Sulcovd — 224 966 762 (768) 370 87 Ceské Bud&jovice

MUDr. Katefina Kyselova, Telefon k objednani: 387 875 114
katerina.kyselova@pr-lab.cz, tel.: 606 658 637 prof. MUDY. Bohuslav Melichar, Ph.D.,
Onkologicke centrum J. G. Mendela bohuslav.melichar@fnol.cz, tel.. 588 444 2838
Machova 30 Klinika onkologie

/4101 Novy Jicin Onkologické klinika FN Olomouc
Telefon k objednént: ZS Jancalkova Eva — 556 794 137 (140) P Pavlova 6

MUDr. Vlastimila Cmejlova, 775 20 Olomouc
vlastimila.cmejlova@fnmotol.cz, tel.: 224 434 761 Telefon k objednant: 588 444 295
Radioterapeuticko-onkologické oddélent Klinika onkologie a radioterapie
Fakultni nemocnice v Motole Fakultni nemocnice Hradec Krélové

V Uvalu 84 Simkova 870

150 06 Praha 5 500 05 Hradec Kréalové

Telefon k objednant: 224 434 760, 224 434 761 Telefon k objednant: 495 834 574
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MUDr. Katarina Petrakova,
petrakova@mou.cz, tel.: 543 134 000
MUDr. Markéta Palacova,
palacova@mou.cz, tel: 543 136 812
MUDr. Radka Obermannova,
obermannova@mou.cz, tel: 543 136 812
Masarykdv onkologicky Ustav

Zluty kopec 7

656 53 Brno

Telefon k objednant: 543 136 911

MUDr. Anna Ondrackova,

ondrackova@mou.cz

Ambulance obecné onkologie - Poliklinika Zahradnikova 2/8
Masarykdv onkologicky Ustav

Zluty kopec 7

656 53 Brno

Telefon k objednént: 541 552 476

MUDry. Lubos Holubec, Ph.D.,

holubec@fnplzen.cz, tel: 377 153 142, fax: 377 153 222
MUDr. Tomas Svoboda,

svobodat@fnplzen.cz, tel: 377 153 172

RTO FN Plzen

E. BeneSe 13

305 99 Plzer

Telefon k objednani: 377 153 111

MUDr. Denisa Musilova,
denisa.musilova@mnul.cz, tel.: 475 683 281
KOC-RTO MN

V Podhaji 21

401 13 Usti nad Labem

Telefon k objednant: 477 113 281,477 113 291

doc. MUDr. J. Vanasek, CSc.,
vanasek@nem.pce.cz, tel.: 466 016 401
Oddéleni radia¢nf a klinické onkologie
Krajskda Nemocnice Pardubice
Kyjevska 44

532 03 Pardubice

Telefon k objednani: 466 016 414

MUDr. Marta Ganevova,

marta.ganevova@lfmotol.cuni.cz, tel.: 224 436 472
Klinika détské hematologie a onkologie

FN Motol

V Uvalu 84

150 06 Praha 5

Telefon k objednént: 224 436 445

doc. MUDr. Petr Vicek, CSc.,
petrvlcek@fnmotol.cz, tel.: 224 434 600

Klinika nuklearni mediciny a endokrinologie

2.LF UKa FN Motol

V Uvalu 84

150 06 Praha 5

Telefon k objednant: 224 434 602

prof. MUDr. Jaroslav Stérba, Ph.D.,
jsterb@fnbrno.cz, tel: 532 234 614
prim. MUDr. Viera Bajciova, CSc.,
vbajciova@fnbrno.cz, tel. 532 234 757
Klinika détské onkologie

Fakultni nemocnice Brno

Cernopolni 9

625 00 Brno

Telefon k objednanf: 532 234 605
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